
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.306.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia cennika usług oraz stawek opłat za adopcję zwierząt oraz opłat związanych z pobytem 
zwierząt w Schronisku dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. 2022 r. poz. 572 i 2375), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik usług oraz stawek opłat za adopcję zwierząt oraz opłat związanych z pobytem zwierząt 
w Schronisku dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach według poniższej tabeli: 

Lp. Rodzaj usługi Cena netto* 
Opłaty za adopcję zwierząt 

1. Szczenięta powyżej 8 tygodni do 6 miesięcy 33 zł 
2. Psy mieszańce od 6 miesięcy do 6 lat 45 zł 
3. Psy mieszańce powyżej 6 lat bez opłat 
4. Psy rasowe i w typie rasy 68 zł 

Opłaty za psy zagubione oraz oddawane przez właściciela 
5. Za wyłapanie i doprowadzenie zagubionego psa do 

Schroniska: 
1)Opłata dzienna  
2)Opłata nocna  

 
 
100 zł 
140 zł 

6. Za każdy dzień pobytu w Schronisku zagubionego psa  30 zł 
7. Jednorazowa opłata za oddanie psa do Schroniska 300 zł 

Opłaty związane z Hotelem dla psów 
8. Za jedną dobę pobytu małego psa 40 zł 
9. Za jedną dobę pobytu dużego psa 50 zł 
10. Koszty ewentualnego leczenia psa według faktycznie poniesionych kosztów 

udokumentowanych fakturami 
11. Dowóz psa do Hotelu z terenu miasta Żary 100 zł 

Opłaty za wykonywanie usług dla innych gmin 
12. Jednorazowa stała opłata za gotowość przyjęcia psów do 

Schroniska, płatna przy zawarciu umowy (dotyczy limitu 5 
psów w okresie trwania umowy) 

15.000 zł 

13. Jednorazowa opłata za przyjęcie do Schroniska jednego psa 
ponad limit określony w pozycji nr 12 w okresie trwania 
umowy 

3.000 zł 

14. Koszt przyjęcia jednego psa (badanie lekarskie, szczepienie 
przeciw wściekliźnie, wszczepienie identyfikatora) 

200 zł 

15. Za jedną dobę pobytu psa w Schronisku 30 zł 
16.  Koszty ewentualnego leczenia oraz koniecznych zabiegów 

weterynaryjnych (w tym: kastracja, sterylizacja, usypianie 
ślepych miotów) 

według faktycznie poniesionych kosztów 
udokumentowanych fakturami 

17. Za transport psów z terenu innych gmin do Schroniska 4 zł/km 
18. Za utylizację zwłok zwierzęcych padłych lub uśpionych w 

okresie trwania umowy 
70 zł/szt 

19. Za 1 dobę przechowania zwłok zwierzęcych padłych lub 
uśpionych w okresie trwania umowy do czasu ich utylizacji 

3,50 zł 

*Do cen dolicza się należny podatek VAT 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta Żary może udzielić ulgi w regulowaniu opłaty określonej 
w § 1 poz. 7 w oparciu o stosowną uchwałę Burmistrza Miasta Żary. 

Id: AD74E268-956C-43A4-AD65-BBE803ACB7E3. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Schroniska oraz Naczelnikowi Wydziału 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Żarach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.273.2019 z dnia 30 października 2019 roku 
w sprawie ustalenia cennika usług oraz stawek opłat za adopcję zwierząt oraz opłat związanych z pobytem zwierząt 
w Schronisku dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 

Id: AD74E268-956C-43A4-AD65-BBE803ACB7E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


